# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9271

**Auteur(s) :** Robert de Vitré [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Guillaume de Passavant, Le Mans (évêque)

**Genre d'acte :** lettre

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1142-1173]

**Action juridique :** notification

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert de Vitré informe Guillaume évêque du Mans à propos de Louvigné.

## Tableau de la tradition

### Copies manuscrites

D. Paris, BnF, n.a. lat. 2500, n° XXIV, p. 444. Copie du XXe siècle

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Redonensi, n° XXIV)

Texte d'après D

Venerando patri Guillelmo Dei gracia Cenomannensi episcopo, Robertus de Vitreio salutem. Sciatis locum Lovigneii in meo feodo esse nullum quod eundem locum nisi me concedere legitime habere posse unde etiam factum est ut cum eundem locum dominus Hato edificare et inhabitare vellet meum assensum quesivit et habuit ea tamen conditione quod nisi permissione mea nulli ecclesie eundem locum (sic) daret aut subdaret. Nunc autem me volente et concedente abbati et monachis Savigneii illum donavit nam aliam ipsius donacionem nec audivi nec concessi. Valete.